令和　　　年　　　月　　　日
最上広域市町村圏事務組合

消防長　　奥　山　敏　明　殿
届出者住所

届出者氏名
消防用設備等点検結果報告に伴う不備事項の改善について（報告）
　先般、令和　　年　　月　　日に届け出た消防用設備等点検結果報告書（受付第　　　　号）により、改善を行うよう指摘を受けました事項について、下記の通り改善を行いましたので報告致します。

記
防火対象物名称
防火対象物所在地

（　内　容　）